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SMARTball 2.0 
      à l’unité 

Version 2.0 : un stylet désormais aussi 
sensible que le doigt ! 

 

 Stylo bille rétractable et rechargeable 

 Un produit 2 en 1 à double prise en main 
ergonomique : 

- une pointe bille encre noire pour écrire sur papier 

- une pointe stylet pour écrire sur écran tactile 

Corps du stylo 100% conducteur et pointe stylet 
optimisée : 

+ de glisse, sans effort, sans pression ! 

 En versions distinctes pour les gauchers et les 
droitiers 

Désignation Code EAN Code SAP Réf. 
PCB 

 
Tarif €  

HT 
PA € Net  

 

SMARTball 2.0  
gaucher noir/bleu 
 
SMARTball 2.0  
droitier noir/bleu 

 
4006381 45521 3 

 
 

4006381 45533 6 

 
1043400 

 
 

1043404 

 
1851/2-46-3 

 
 

1852/2-46-5 
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STABILO accompagne l’évolution de la consommation                                               
et entre dans l’ère du numérique 

Plus de 19 millions d’utilisateurs de smartphones en France* 

Près de 5 millions de tablettes numériques vendues en France en 2013**  
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